30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 13

Brașov, Joi 17 (30) Ianuarie

1908.

Numărul nostru jubilar.

Am fost anunțat la început, că în decursul unei curente vom eda un număr festiv separat, prin care vom serba aniversarea de 70 de ani dela înființarea „Gazetei Transilvaniei“.